
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.10.2023 № 1511 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 06.09.2023 № 1229  

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Абзац 2 пункта 6 постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.09.2023 № 1229 

«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2024 году», изложить в новой редакции: 

«- до 04.11.2023 года подвести итоги приема предложений населения о 

мероприятиях и функциях, которые целесообразно реализовать на 

общественной территории, отобранной для участия в Конкурсе.  

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего 



постановления на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 

 

 


